【发布单位】福建省发展和改革委员会
  【发布文号】闽发改投资〔2008〕359号
  【发布日期】2008-05-16
  【生效日期】2008-05-16
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】福建省

福建省发展和改革委员会关于福州市江阴工业集中区污水处理厂工程初步

设计的批复

(闽发改投资〔2008〕359号)

福清市发展和改革局：

  你局《关于上报华东水务有限公司福州市江阴工业集中区污水处理厂工程初步设计的请示》（融

发改投资[2008]20号）及附件收悉。福州市江阴工业集中区污水处理厂工程，我委于2008年1月17日在

福州市主持召开工程初步设计审查会，并形成《福州市江阴工业集中区污水处理厂工程初步设计审查

会议纪要》和《福州市江阴工业集中区污水处理厂工程初步设计专家组评审意见》（附后），会后设

计单位根据会议精神对初步设计进行调整完善，提交了初步设计补充修改报告。经研究，现对该工程

初步设计批复如下：

  一、同意福州市江阴工业集中区污水处理厂工程建设规模为远期12万吨/日，中期8万吨/日，近期

4万吨/日。

  二、原则同意采用“厌氧水解+改进型SBR”污水处理工艺，污泥采用带式浓缩、脱水一体机处

理，尾水采用紫外线消毒工艺。

  三、原则同意调整后的污水处理厂总平面布置和竖向设计方案，并在下一步的施工图设计中进一

步优化。

  四、原则同意初步设计补充报告提出的主要建构筑物设计和结构设计方案。

  五、原则同意污水处理厂电气、自控仪表设计方案。

  六、本工程总投资概算核定为7374万元，其中：污水处理厂BOT部分5292万元，政府配套工程投资

2082万元。

  七、其他按照审查会议纪要和专家组审查意见执行。

  请据此批复，抓紧组织实施。

  附件：1、《福州市江阴工业集中区污水处理厂工程初步设计审查会议纪要》(略)

  2、《福州市江阴工业集中区污水处理厂工程初步设计专家组评审意见》(略)

  二○○八年五月十六日

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited